
.MA

CSJAIX

Ta'v-:-

Jt. t
trPASTOS BONS /

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA

CNPJ - 05.277.173/0001-75
MUNICÍPIO MEMBRO DO TERRITÓRIO DA CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

• /

unicefQr

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N” 2010.0201025/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N.“ 01/2023 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
TIPO: MENOR PREÇO/ ITEM
DATA: 30/01/2023

ABERTURA: 08:00 HORAS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pelo presente, no uso de minhas atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02)
considerada a realização da sessão de julgamento dela extraída a ata de julgamento do processo em epígrafe, passada
todas as fases de julgamento, não havendo interposição de recurso. ADJUDICO o objeto para o futuro e eventual
fornecimento de gás de cozinha tipo glp 13 litros, destinados a atender as necessidades das Secretarias Municipais.

RESULTADO:

Lote 1: Gás de Cozinha (Recarga) - COTA PRINCIPAL.
Participação Licitante - .Ampla participação
Empresa: POSTO ARCOIRIS LTDA.
CNPJ: 1 1.333.172/0001-01.

Valor Global: 395.200.00.

Quantidade\'alor I nitárioProduto/Serviço Marca

3.200.00NAC GAS 123.5UOUOÜI Gás de Cozinha (Recarga) - COTA PRINCIPAL

Lote 2: Vasilhame - - COTA PRINCIPAL.

Participação Licitante - Ampla participação
Empresa: POSTO ARCOIRIS LTDA.
CNPJ: 11.333.172/0001-01.

Valor Global: 250.000.00.

Vaior I nitário QuantidadeProduto/Servíço Marca

lOQO.OQNAC GAS 250.000000Vasilhame - - COTA PRINCIPAL

Lote 3: Gás de Cozinha (Recarga)- COTA RESERVADA.
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Empresa: POSTO ARCOIRIS LTDA.
CNPJ: 11.333.172/0001-01.

Valor Global: 98.800.00.

\'alor Unitário QuantidadeProduto/Serviço Marca

800.00123.500000Gás de Cozinha (Recarga»- COTA RESERVADA NAC GAS

Lote 4: Vasilhame - COTA RESERVADA.

Participação l.icitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Empresa: POSTO ARCOIRIS LTDA.
CNPJ: 11.333.172/0001-01.

Av Domingos Sertão n°1.000, São José. Pastos Bons-MA. CEP 65.870-000
Email: cplpastosbonsma@gmail.com



>^£‘t’.P.AOí i

PASTOS BONS ;
UMA

■liCiAOE
(■Af>A
Tcovr-

unicefta»
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA
CNPJ - 05.277.173/0001-75

MUNICÍPIO MEMBRO DO TERRITÓRIO OA CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

Valor Global: 90.000.00.

Prodmo/Strvíço Marca Valor l uilirio Qiftidade
Vasilhame - COTA RESERVADA NAC GAS 250.000000 360.00

PASTQ3 BONS. 30 de jandro de 2023

±.

Geila^Melo Car^
Pregoeira

lO

Av Domingos Sertão n°1.000, Sào José. Pastos Bons-MA, CEP 65.870-000
Email: cplpastosbonsma@.gmail.com


